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LEHDISTÖTIEDOTE 25.9.2006 
 

NISSANIN UUSI QASHQAI JA MUITA UUDISTUNEITA 
MALLEJA PARIISIN AUTONÄYTTELYSSÄ 28.9.–15.10.2006 
 
Maailman suosituimpien autonäyttelyiden ehdottomaan kärkikastiin 
kuuluva Paris Motor Show avaa ovensa ensi viikolla. Kaksi ensimmäis-
tä päivää on varattu medialle; suurelle yleisölle ovet avautuvat lauan-
taina. Nissan esittelee näyttelyssä upouuden crossover-mallinsa 
Qashqain sekä vuoden 2007 Pathfinderin ja Active Luxury  
-varustetasoisen Micran.  
 
Nissanin uusi kompakti crossover-malli Qashqai saa ensi-iltansa suuren ylei-
sön joukossa tämän vuoden Pariisin autonäyttelyssä. Auton perustana on ollut 
Geneven autonäyttelyssä vuonna 2004 esitelty samanniminen konseptiauto. 
Auto esiteltiin medialle muutama viikko sitten niin ikään Pariisissa. Mallin 
myynti aloitetaan Suomessa vuoden 2007 ensimmäisen vuosineljänneksen 
aikana.  

 
Qashqai on suunnattu auton ostajille, jotka hakevat C-segmentin autoa dy-
naamisempaa muotoilua ja samalla perinteistä katumaasturia ketterämpää 
ajoneuvoa. Yksityiskohtaisia tietoja Qashqaista on tarjolla osoitteessa 
www.nissaneurope-newsbureau.com. 
 
Pathfinderin mäkiominaisuuksiin parannuksia 
 
Nissanin suurikokoisin katumaasturi Pathfinder saa seuraavan kehitysmallinsa 
vuonna 2007. Pathfinderin uusia ominaisuuksia ovat sen automaattivaihteisis-
sa malleissa alamäkihidastin ja mäkilähtöapu. 
 
Alamäkihidastin on järjestelmä, jonka avulla auto laskeutuu jyrkätkin mäet 
hallitusti ilman kuljettajan aktiivista osallistumista. Alamäkihidastin hyödyntää 
moottorinohjausjärjestelmää ajoneuvon nopeuden säätelyssä jyrkissä ala-
mäissä, jolloin kuljettaja voi keskittyä jarruttamisen sijaan auton ohjaami-
seen.  
 
Mäkilähtöapu puolestaan helpottaa liikkeellelähtöä jyrkissä ylämäissä. Se pi-
tää Pathfinderin jarrut kytkettynä vielä kolme sekuntia jarrupolkimen vapaut-
tamisen jälkeen, jolloin kuljettajalla on enemmän aikaa hallittuun 
liikkeellelähtöön ilman vaaraa auton valumisesta taaksepäin.  
 
Näiden kahden uuden järjestelmän lisäksi vuoden 2007 Pathfinder läpäisee 
Euro 4 –päästöluokitukset. Sen automaattivaihteisiin malleihin on myös lisätty 
vakiovarusteisiin dieselhiukkassuodatin ja manuaalivaihteisiin malleihin suo-
dattimen saa lisävarusteena.  
 
 



 

 

Micraan ja Micra C+C:hen luksusta 
 

Nissan esittelee Pariisin autonäyttelyssä myös erikoisvarusteisen Micran. 
Suunnittelun lähtökohtana on ollut alati kasvava joukko tyylitietoisia kaupun-
kilaisia. Tähän kysyntää Nissan vastaa Active Luxury –varustetasolla, joka 
viestii laadukkuutta ja arvokkuutta. Active Luxury –varustetaso on saatavilla 
sekä Micraan että Micra C+C:hen. 
 
Active Luxury –varustetason Microjen sisätiloissa on käytettä Alcantara®-
kangasta ja nappanahkaa. Kaikissa malleissa on myös muun muassa mukau-
tuva, kuuden CD:n äänentoistojärjestelmä, täysautomaattinen ilmastointi ja 
lämmitettävät, ristiseläntuella varustetut urheiluistuimet edessä. Micran viis-
toperään on lisäksi saatavilla tuulilasinpyyhkimien sadetunnistin ja ajovalojen 
automaattinen päällekytkentä. Micra Active Luxury -mallien myynti aloitetaan 
Pohjoismaissa vuoden 2007 alkupuolella. 
 
************************ 
Nissan Pariisin autonäyttelyssä: 
 
- halli1, osasto 331 
- lehdistöpäivät 28.-29.9.2006 klo 9.00-19.00 
- yleisöpäivät 30.9.-15.10.2006, ma-to klo 10.00-22.00 ja pe-su 10.00-20.00 
 
Suomesta osastolla paikalla 28.-29.9.2006: 
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